РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения

Постановление

26.11.2013                                              № 166                                     х.Майорский

Об отмене постановлений
             В связи с приведением нормативно правовой базы в соответствие с действующим законодательством, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановления Администрации Майорского сельского поселения:
- от 01.03.2012 № 31 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Майорского сельского поселения и муниципальными казенными учреждениями Майорского сельского поселения»;

- от 01.08.2012 № 98 «Об утверждении Административного регламента «Изменение вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования»;
- от 01.08.2012 № 99 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- от 01.08.2012 № 100 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду юридическим лицам»;

- от 01.08.2012 № 101 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из Реестра муниципального имущества муниципального образования «Майорское сельское поселение»;
- от 01.08.2012 № 102 «Об утверждении Административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление информации о муниципальном имуществе»;

- от 01.08.2012 № 103 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объектам недвижимости».

2. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Глава Майорского  сельского поселения                                Н.М.Миненкова